DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO: AS MUDANÇAS
NÃO DEVEM SER APENAS NA FORMA, MAS, SOBRETUDO NA ESSÊNCIA. de autoria
de MELKZEDEK DE SOUZA FEITOSA, ROBISON RAIMUNDO SILVA PEREIRA, foi
publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48062

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48062